UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGD&ĐT-VP

V/v rà soát, thống kê số người lao

động tại đơn vị tham gia phòng,

chống dịch và bị nhiễm Covid-19

là Fo và F1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bến Tre, ngày      tháng 9  năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm GDNN - GDTX;

Thực hiện Công văn số 1168/CV-MTTQ-BTT ngày 03 tháng 9 năm 2021

của Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam tỉnh Bến Tre về việc phối hợp rà soát,

tổng hợp tình hình cán bộ làm nhiệm vụ tuyến đầu phòng, chống dịch Covid-19 bị

nhiễm Covid-19 là Fo và F1;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị rà soát, thống kê và báo cáo số

người lao động tại đơn vị tham gia phòng, chống dịch và bị nhiễm Covid-19 là Fo

và F1.

Danh sách gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo tạo (qua Văn phòng Sở) trước

ngày 09 tháng 9 năm 2021. (theo mẫu)

Sở Giáo dục và Đào tạo tạo đề nghị các đơn vị quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- Giám đốc Sở GD&ĐT (báo cáo);
- Các Phó GĐ Sở GD&ĐT;
- Chuyển iOffice (kèm đăng website Sở);
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

ĐƠN VỊ…….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tham gia phòng chống dịch bị nhiễm

Covid-19 (F0, F1)

STT Họ và tên
Chức vụ, đơn vị

công tác

Là

(F0)

Là

(F1)
Ghi chú

1

2

3

                                                              ……., ngày .... tháng .... năm 2021

                                                                               Thủ trưởng đơn vị

		2021-09-06T09:20:56+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T12:14:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T12:14:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T12:14:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!